18/12/2023, 10:44

. 23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ge_re:nCia:dor CA I1Xa

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP]:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00.211.,504/0001-50

CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

0893 | 003 | 00008219-9

Histdrico do Pagamento:

Codigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social

CPF/CNPX:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

Representacio numerica do codigo de barras:

PG BLOQTO

34191.57007 04011.,021393 97088.800004 1
95680000133000

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

VIEIRA TURISMO LTDA
VIEIRA TURISMO LTDA

11.673.591/0001-84

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT

00.211,504/0001-50

CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

00.211.504/0001-50

Data do Vencimento:

Data de Efetivagéo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado {R$):

Valor Pago (R$):

18/12/2023
18/12/2023
1.330,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.330,00

1,330,00

https:/igerenciador.caixa.gov.br/S|IBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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RECIBO DO PAGADOR )
@ Banco ltau S.A. 341-7 ‘ 34191.57007 04011.021393 97088.800004 1 95680000133000
'Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 18/12/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPE: 11.673.591/0001-84 1399/70888-0
R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAQ JOAOQ - CONTAGEM - MG
Data do documento  |[Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
15/12/2023 20230724 DS N 15/12/2023 157 /00040110 -2
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.330,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
Apgs O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 10,00;4, AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 10,00%
NEGATIVAR APOS 2 DIAS DO VENCIMENTO () JurosMulta
PROTESTAR APOS 2 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211,504/0001-50
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autenticacio mecénica
@ Banco Itau S.A. 341-7 ' 34191.57007 04011.021393 97088.800004 1 95680000133000
e . Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 18/12/2023
Beneticiario Agéncia/Codigo Beneficirio
VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPF: 11.673.591/0001-84 1399/70888-0
R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAO JOAO - CONTAGEM - MG
Data do documento  |[Nam, do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
15/12/2023 20230724 DS N 15/12/2023 157 /00040110 -2
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 = R$ 1.330,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 10,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 10,00%
NEGATIVAR APOS 2 DIAS DO VENCIMENTO (+) Juros/Multa
PROTESTAR APOS 2 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado

Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

CNPJ/CPF:

Beneficidrio final: .
Autenticagio mecfinica

Fmcaso de dovidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Centralno 40801685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(clemais localidadies). Reclamagdes, informagbes e cancelamentos: SAC 0800728 0728,
24 horas per dia ou File Conosco: wveitau.combrfempresas. Se ndo ficar satisfeito coma selugap, cantate a Ouvidoria: 0300 570 0011, em dias itels, das 8h s 18h. Deficiente auditivosfala: 0800 7221722

-

Cettificamng que o Material / S'(mriqo
constante deste documento foi Recebido /
Pregtado em perfeitas condicdps.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM NUmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 725

KUCBHOEX0

1511212023

15M2/2023 12:23:14

CONTAGEM - MG

i

VIEIRA TURISMO LTDA - EPP

GCONTAGEM - MG

72058930 \ y

I RUA ONZE 99 - PARGUE SAQ JOAD GEP; 32342-000
Jefone. (31)3392-7562

RALDCONTABIL@YAHOO.COM.BR

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

Razan _Sc_:cja_UNqin'e .
CONTAGEM - MG

00,211.504/0001-50 S0 Municlpal || 57394010

CNPJICPE

RUA PAINESRAS 1448 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-400

Enderego 8 CEP "
fiscall @nobreconlabilidademg.com.br

(31)3044-0828

Qompigmaﬁ:to

SPORTE DE PASSAGEIRO NO DIA 05/12/23.

i s e
51 ONIBUS PARA SERVICO DE TRAN
NO AQ CLUBE ITAPOA 1BIRITE.

SAIDA CRAS ELDORADO COM DESTI

JENCIMENTO: 18/12/2023
FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANGARIO

“TERMO DE PARCERIA 002/2022"

16.01 / 492990101 - transporte rodovidrio coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

o Desconto In

() Desconto Condiclonado 0.00

'{) Retengbes Fedérals_ 0,00 1.400,00

f'(‘.) QOutras Reie:.ﬁ;'aés 0,00 5,00

- it

{-) 135N Retido 70,00 (¥} 8im {) Nao
{=) Valor Liquido ;RS 1.330,00 : : 70,00

- G S 2-MNao S

T Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
om a utilizagio do Codigo de Verificagao.

ginfes.com.br ¢

Fiscai poderd ser verificada no site, htip:ficontagem
reito a crédito fiscal de ISS e 1P

. A autenticidade desta Nota
pelo Simples Nacional Nao gera di

Avisos - Dogcumento emitido por ME ou EPP optante
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EPUBLICA FEDERATIVA DO BRASI
RISTERIO 5 INFRAESTRUTLIRA
CRETA| ACIOMA)
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REPUBLICA FEDERATIVA DO DRASIL
MENISTERIOD DA INFRAESFRUTURA
SECRETARIA NACIONAL £ TRANSEIO
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(e Documento assinade com cerliticado digital em conformidade
com a Medida Provistria n® 2200-2/2001. Sua validade poderd
ser confirmada por meioc do programa Assinador Serpro.

o
M [ As orientagdes para instalar o Assinador Serpro e realizar a
3 BEFRTATATS 1ML DF SRRHWID validagio do documento digital estdo disponiveis em:
u TR . A e
g {n&’;‘mmmm J mel; https:ifiwww.serpro,gov.briassinador-digital.
N
<
o MINAS GERAIS SERPRO/SENATRAN
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OETRAN- MG

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULD - DIGITAL CATEGORIA CAPACIDADE
ALUGUEL
COBIGO RENAVAM 2 * *
00672517310 o POTENCIA/CILINDRADA PESO BAUTO TOTAL
PLACA EXERCICIO g 204CV/ *¥kk 16.0
AGY3898 2023 E. MOTOR cMT EIXOS LOTAGAD
AND FABRICACAO ANO MODELO g 37797210345777 * K 2 46P
1997 1997 < CARROCERIA
NIMERG DO CRY 8 NZ0 APLICAVEL
* k& =2 NOME
z VIEIRA TURISMO LTDA

CPF/CNP)

11.673.591/0001-84
CODIGO DF SEGURANGA DO CLA AT LOCAL DATA
51960902817 ok CONTAGEM MG 18/03/2023
MARCA/ MODELO / VERSAQ ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

M.BENZ/OF 1620

)

ESPECIE / TIPD

PASSAGEIRO ONIBUS

DAROS DO SEGURO DRVAT

PLACA ANTERIOR 7 UF {HASS]

9BM384087vB116232

**w*w**/*w

COR PREDOMINANTE COMBUSTIVEL

DIESEL

CAT. TARIF DATA DE QUITAGAC PAGAMENTO

N " [Mcotaunea [ }rarceiapo
REPASSE OBRIGATORID AC | custopo CUSTO EFETNVO

FUNDO NACIONAL DE SAUDE (R$) | BILHETE {RS) DO SEGURO (R$}

* * *

REPASSE OBRIGATGRIC AC VALOR DO IOF {R$) VALDR TQTAL A SER PAGD
DEPARTAMENTO NACIONAL DE PELD SEGURADO (RS)
TRANSITO (R%)

* * *

" OBSERVAGOES DO VEICULO

SEM OBSERVACOES

" MENSAGENS DENATRAN

CARTE'RA Pary sua comodidade, vock pode acessar este

documentn dirstamente pele seu celular. Baixe o
DIGJ?AL DE aplicatvo Carteira Cigital de Transito - CBT e tenisa
TRANSITO aresse an lenGatmnn de sew veicula slem de
mugas pulrds funconylidodes.
Cam a Cartelra [hghtal de Transito - COT vock poder

Conyutiar suas miracBies & pagar milras com desconta
Acessar a vershy dipital da CHH s ChHe cninidir
prls DS

+  Pepssar aversan digiat deste Ucendiamenio iRty Digitoll
» Conpariihoroennamintoom ié S pesex
.

.

a -

v O pricipatossutor
Rerelir pdsosderecal

DENATRAN numuiGlilsHa

Balxe pgara a Corteira tigital de Transite - €T nas fojas Guogle Play ou App Slore
@ temha na palina de sua min tndos o3 documentos para vac conduair sew
veicuto com tranguilldade ¢ segurangal

e
»‘ CrooglePlay

& A Stoe

- INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT




Contrato de Prestagiio Servico de Transporte

idert damp;resenwc INTRATO
¢ B Tegera pelas.

B bbgeto do. presente contrato, o fretamento eventual de L (Un) Onibus
gonvencional rodowériﬁ, d# propriedade do CONTRATADO; para o servigode

* fransporte de passagen-o dcf nia e volta;

E)atat §4f12/2€)23 08:00 His —Suida Cras eldorado Bsting

Cliibe Itapé¥ Retoitio 16:00

DAS OBRIGACOES DOCONTRATADO

3%

O CONTRATADO:se obrigy a apresentachiod sus dosumentaglio e do dnibus
wiilizade no: presente fretamento;.sé solicitado pelasaiitoridades de trinsite, que paraiita
;2 iegandade da prestago de gervigos objeto-dopresente contrato.,

presenta e _tamenté, éin pefiito: estiml vde-ca




cumprimento do servigo no caso de uma eventual avaria, seja através de outro Onibus de
sua propriedade, ou da contratagfo do servigo.

DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE
Clausula 5°

O CONTRATANTE se responsabiliza por se apresentarem nos locais de embarque nos
horérios pré-determinados, pela organizag8o da conferéncia de passageiros, além da
manuteng¢do da ordem e disciplina ro interior do veiculo contratado para o fretamento.

Clausula 6%

O CONTRATANTE dever4 efetuar o pagamento ria forma e condi¢es estabelecidas
na clausula 7°.

DO PRECO E DAS CONDICOES DE PAGAMENTO
O valor total do servigo é de R$1 .4I)i):,00

Forma de pagamento: Boleto Bancario

Paréagrafo Gnico — Mediante cancelamento por parte do CONTRATANTE a
CONTRATADA ser4 cobrado uma multa de 10% do valor contrato, serido assim o
sinal ndo sera devolvido,

DO INADIPLIMENTO, DO DESCUMPRIMENTO E DA MULTA

Clausulp 8%

Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento do
servigo prestado, deverd incidir sobre o valor do presente instrumento, multa pecuniéria
de 10%, juros de mora de 5% ao més.e corrego monetdria.

Parégrafo iinico, Em caso de cobranga judicial, devem ser acrescidas custas processuais
e 20% de honorarios advocaticios.

Clausuja 8°;

No caso de n#o haver o cumprimento de qualquer uma das cldusulas, do presente
instrumento, a parte que nfio cumpriis deverd pagar ima multa de 10% do valor do
contrato para a outra parte.

DO PRAZO
Clausula 10°%

O CONTRATADQ assume o compromisso de realizar o servigo nas datas e de acordo
com a forma estabelecida no presente contrato.

. DAS CONDICOES GERAIS




Antes da pastida eapds a chogadabiibis, CONTRATANTE
urnavistoria em conmumnay gondighs gerais do veloilo
: ’ L ﬂlls . p < p ke irr 2

responsab YTRATA
o8 $8Us cnstos déTeparacio.

Para derimir-quaisquer controvérsias oriundas-do presente contrato, as partes elegen o
foro da coiparca de Contagem + MG

s, fiemam:o, presente instrurmento, sm.dus vias de

Por estareny assim justos ¢ contratask
igual tedr.

Contagem, 12 de-dezembro:de2023;

11.673.501/0001.43"
VIEIRATURISMO LTDA - ME

A BNZE, WS- 99
B.BARQUE 540 J0RG - CEp-32247-400

_CONTAGEM - MG_




Rua Onze, 99
Bairro Pargue $do Jodo Confagem - MG
Tel.: 3392-7562 CEP: 32342-000
. E-mail vieira.turismo@hotmail.com
CNPJ: 11.673.591/0001-84

Orcamento para Prestagdo de Servico de

,

A

tfransporte de passageiros

Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem
CNPJ: 00.211.504/0001-50

Rua das Paineiras ,1448 Eldorado Contagem/MG CEP:32,310-400

A/C: Adriana Vanessa $ Sousa - Tel.: (31) 3395-3524

Orcamento de aluguel de 1 onibus capacidade de 46 lugares, para
servico fransporte de passageiros;

Esp. 14/12/2023 (Qumta-fequ)

1 ONIBUS

Scuda 08:00 CRAS Eldorado Rua Buganville, 52 Eldorado / Contagem

Deshno Clube ltapod, Rua voneta Costa, 73 Jardim Ibirité

i Reforno. 16:00

b
i

Onibus - valor unitdrio: R$1.400,00
Totalizando a quantia total de R$1.400,00 (mil e Quatrocentos redis).

Vdlidade da propos’ro: 30 dias / Pagamento: & vista

Contagem,11 de dezembro de 2023
7 11.673.591 /00011 -84
rcial

e
};yiris-mo

VIEIRA TURISMO Li A - ME

RUA ORJE, N2 99

B, PRROUE SAO 10RO - CEP- 32347 oo
CONTAGEM - \q{fi_d,}




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM — MG
Secretaria Municipal de Desenveolvimento Soclal, Trabalho e Seguranga Allmentar
Superinteridéncia de Assisténcia Social
Diretotia de Protegio Soclal Bésica
Centro de Referéncia da Assisténcla Soclal — CRAS - Eidorado

OFICIO/SMDSSA/DIPSBAS/CRAS ELDORADO 122/2023

Contagem, 30 de Novembro de 2023,

O CRAS Eldorado, no uso de suas atribuigbes, solicita dnibus grande para passeio
no Clube Itapod para o Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos -
SCFV para o dia 14/12/2023 nos seguintes horarios e enderegos:

PASSEIO
¢ Saida do CRAS Eldorado as 08:00 h
Enderego: Rua Buganville, 52 - Eldorado / Contagem
¢ Destino Clube ltapoa
Enderego: Rua lvoneta Costa, 73 - Jardim Ibirité / Ibirité
+ Saida as 16:30h, saindo do Clube ltapoé com destino ac CRAS Eldorado

DL

Joao Victof Vilaga Resende
Coordenador - CRAS Eidorado
Matricula: 1541789

Cordialmente,

llma. Sra.

Adriana Vanessa Sousa

Casa de Apoio a Crianca Carente de Contagem
Rua Paineiras, n° 1448 - Eldorado

Rua Buganville, 52 — Eldarado — Contagem / MG, CEP 32315-090, TEL.: 31-3911-6774/3352-5468




Av. VP1 n®1946 - Nova Contagem,
Contagem-MG Tel;32050448/998532359

CNPJ:19.751.461/0001-24

Orc¢amento para frétamento

PARA: Casa de Apoio a Criang¢a Carente de Contagem
CNPJ: 00.211.504/0001-50
Rua das Paineiras ,1448 Eldorado Contagem/MG CEP:32.310-400

Quantidade de Veiculo: 1

Tipo: Onibus

Valor unitario: R$1.950,00

Valor total: R$1.950,00

Tipo de servigo a ser executado: Transporte de pessoas

Enderego de saida; CRAS Eldorado, Rua Buganville, 52 Eldorado
{Contagem

Destino: Clube Itapod, Rua Ivoneta Costa, 73 Jardim Ibirité

OBS: Saida:14/12 as 08:00

Retorno: 14/12 as 16:00

119.751.461/0001.24]

Validade do orgamento 30 dias CLERIOTUR VIAGENS £ TURISHO
AV VP-1, 18 1867 - Lo
Data do orgamento:12/12/2023 l Nova Contagem - CEP:QE’?JDasg?ogo

—— Contagem - mg__|

Cleriotur Viagens & Turismo




WILSON TURISMO E LOCACAO LTDA

- Wilson

TUTORIBMO

TURISMO, VIAGENS, EXCURSOES, FRETAMENTOS.
CNPJ: 21.090.454/0001-70 Inscrigdo Municipal: 72.075.900
Rusi. Anténio Xavier de Almeida 5° 147 Industrial, Contagem MG CEP 32235030 Tel.: 31
99972-5334 ou 98205-2119 31 2567~
5334

wilsopmturismo@gmail.com

ORCAMENTO PARA FRETAMENTO DE ONIBUS
Contagem, 12 dezembro de 2023.
A CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 BAIRRO ELDORADO
CONTAGEM, MG CEP:32.310-400

Conforme solicitado segue orgamento de fretamento eventual para transporte de
passageiros, ida e voita;

Data Saida Veiculo Horario Destino Valor Unitario
; 14/12/2023 CRAS Eidorado, Rua 01 Onibus ?ggg as Clube ltapod, Rua R$1.600,00
Buganville, 52 Eidorado / Ivoneta Costa, 73
Contagem Jardim Ibirité
Valor Total R$1.600,00

Validade da proposta: 60 dias.

LA /{v{é’gﬁﬁ?s%ﬁ?\ ‘
WILSON TURISMO FQ—’E 080.454/0001-70!

WILSON TURISHO £ L0045 1704

Rua Doutor Anthnio Xav'er Bleeids n°447
1 Bairro Industrial - CEP: 32235-000
—Contagem - MGG__

T \?‘i




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM — MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabatho e Seguranga Alimentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protegdo Social Basica
Centro de Referéncia da Assisténcia Social - CRAS ELDORADO




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM - MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranga Alimentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protegio Social Basica
Centro de Referéncla da Assisténcia Social — CRAS ELDORADG




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabatho e Seguranca Alimentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protegiio Social
Centre de Referéncia de Assisténcia Social

LISTA DE PRESENGA - ATIVIDADE EXTERNA SCFV - CRAS ELDORADO
GRUPQ Esperanga Nossa

ATIVIDADE: Passeio Clube lapoa
U)ﬂhm" \ .
HORARIO: 981 0, 16W 30k ioras

TECNICO RESPONSAVEL:

FLIOLLEE (2] 13,
0peIOpLg - 26 ‘sinauefing enyy
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranga Alimentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protegfio Social
Centro de Referéncia de Assistencia Social

xx@: 0, .umce\_ LNLN.C\H DN DPA\Q} \QQ)\J

w1 oada M Yoage

AY) .u\c A

S
20 AT SRy
— g?b\@\oﬁ\? rm\.\u\,s‘@\ @ e
B & L mm\wnd g~ Uxg kc? -
Aib. _/;n.« A Lbﬂ \\N ﬁfﬂ) ﬁ\_

?\.\7 / { \ﬁ.\&

> n\. pmﬂlﬁ@op% @\u SM.

\M?\x o A X YR

20 %@Mw@@.\%\w\m ﬂ. ﬁc.\mr\

g Q\@Ki& Q\m%f o)

@3& A &AS\@ . Hr\r.ruu. w )

2 J\NHSQ Ky:@,ﬁ D\‘\Q\

> g %%\g? ~




